
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

STAROSTY DĘBICKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo- wychowawczej tj. Domu Dziecka „Jaś” w Dębicy, ul. Gawrzyłowska 33a,  

39-200 Dębica w roku 2024. 

Działając na podstawie art. 196 ust 3 i 5 ustawy z dnia 9  czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 177 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam kwotę średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej tj. Domu Dziecka „Jaś” w Dębicy, ul. Gawrzyłowska 33a, 39-200 Dębica 

 na rok 2024 w wysokości  8 326,96 zł ( słownie: osiem tysięcy trzysta dwadzieścia sześć złotych 96 groszy). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2023 Starosty Powiatu Dębickiego z dnia 17 lutego 2023r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka „Jaś” 

w Dębicy, ul. Gawrzyłowska 33a; 39-200 Dębica w roku 2023 ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z dnia 21 luty 2023r. poz. 1070. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 

Starosta Powiatu Dębickiego 

 

 

mgr Piotr Chęciek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1135


		2024-02-21T13:18:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




